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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11312008K

2. Data e Regjistrimit 12/01/2021
3. Emri i Subjektit HORIZONTE TE REJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/202131/12/2070

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, P.10, Sh.5, 
Ap.49 
37.266,978. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet call-center per shitjet telefonike te sherbimeve ne 

fushen e telekomunikacionit, energjise dhe finances, 
Menaxhim i aktiviteteve te call center per llogari te te 
treteve, Sherbime telefonike te cdo lloji, sherbime te 
komunikimit te pergjithshem, Sherbime te formimit 
profesional, sherbim i krijimit te web-site, E-commerce, 
sherbim asistence klient in-bound, sherbim asistence 
klientesh chat dhe email, sherbim data entry dhe back office, 
Marketing telefonik, tele shitje, web call center, furnizimi i 
sherbimeve teknologjike e telematike per menaxhimin dhe 
prodhimin e fushatave publicitare, marketing, web 
marketing, lead generation, sherbime ne fushen informatike 
dhe perpunimin e te dhenave”. Gjithashtu shoqëria do të 
zhvillojë aktivitete të tjeta në lidhje me veprimtarinë e sipër 
përmendur të lejuar nga Legjislacioni Shqiptar në fuqi      
Francesca Messineo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2021                Deri: 06/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët FrancescaMessineo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.635,65                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BiagioDe Stefano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.264,01                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GennaroSavanelli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.264,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kontabel2014@yahoo.com  
Telefon: 0697897428  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-641372-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F353DB-5237-47C3-AC47-2FB462EE697E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EB5B74-BC49-458D-889F-9567E161C50E
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(i nëpunësit të sportelit)


